
 

Vakuuma bārdas

trimmeris

Beardtrimmer series

7000

 
0,5 mm precīzie iestatījumi

Pašuzasinoši metāla asmeņi

Līdz 100 min izmantošana / 1 h

uzlāde

Jaudīga vakuuma sistēma

 

BT7510/15

Higiēnisks vakuuma trimmeris
Philips izvēle Nr. 1 tīrībai griešanas laikā

Apgrieziet bārdu, ūsas un vaigubārdu, neradot netīrību sev visapkārt. Jaunajam

Philips vakuuma trimmerim ir uzlabota, jaudīga sistēma, kas nodrošina par 50 %

spēcīgāku* gaisa plūsmu. Tā efektīvi uztver nogrieztos matiņus, ļaujot jums apgriezt

apmatojumu, nepiegružojot telpu.

Vienkārša lietošana

Garantija pirkuma aizsardzībai

Vienkārša apkope

Indikatori norāda, kad baterijas līmenis ir zems, tukšs, pilns vai notiek uzlāde

Līdz 100 min. darbības laiks pēc 1 stundas uzlādes

Pielāgojas dažādiem garuma iestatījumiem

Līdzena apgriešana

Apgriež vienmērīgi un noķer tuvu pie ādas esošus matiņus

Pašasinoši asmeņi, kam nav vajadzīga apkope

Precīzs bārdas trimmeris perfektām malām

Higiēnisks vakuuma trimmeris

Uzlabota gaisa plūsma griešanai, nepiegružojot telpu



Vakuuma bārdas trimmeris BT7510/15

Izceltie produkti

Jaudīga vakuuma sistēma

Bārdas trimmera Philips 7000 jaudīgā

vakuuma sistēma nodrošina par 50 %

spēcīgāku, uzlabotu gaisa plūsmu*, lai notvertu

līdz pat 95 % nogriezto matu** un nepiegružotu

telpu.

Lift & Trim PRO sistēma

Rugājiem nav iespējas. Lift&Trim Pro sistēma

uztver visus tuvu pie ādas esošus matiņus un

paceļ tos pretim asmeņiem precīzam

griezumam, vienlaikus trimmeris ir lieliski

piemērots arī garām bārdām.

Pašuzasinoši metāla asmeņi

Divpusēji uzasinātie asmeņi ir piemēroti pat

visbiezākajiem matiem, un tie katru reizi

garantē precīzas malas un izcilu griezumu. Nav

nepieciešama eļļa vai rezerves asmeņi.

20 fiksējami garuma iestatījumi

Iegūstiet tieši vajadzīgo garumu. Vienkārši

iestatiet ierīci vienā no 20 garuma

iestatījumiem 0,5–10 mm robežās ar 0,5 mm

soli.

Precīzais trimmeris

Precīzais piestiprināmais trimmeris nodrošina

izteiktas līnijas pat grūti aizsniedzamās vietās.

Līdz 100 min, litija jonu barošanas avots

Izmantojiet šo Philips trimmeri vīriešiem ar vai

bez vada. Iegūstiet līdz pat 100 minūtēm ilgu

bezvada griešanas laiku ar pilnu 1 stundas

uzlādi vai uzlādējiet 5 minūtes, lai veiktu ātru

aplīdzināšanu.

Baterijas indikatori

Šī trimmera baterijas indikatori norāda baterijas

statusu: zems līmenis, tukša, lādējas vai pilna.

Tā jūs varat laikus pilnībā uzlādēt trimmeri, lai

baterija neiztukšotos, kamēr neesat pabeidzis

apgriešanu.

Vienkārša tīrīšana

Noņemiet Philips bārdas trimmera galviņu un

veiciet vienkāršu tīrīšanu, noskalojot to tekošā

ūdenī. Izžāvējiet un tikai tad lieciet atpakaļ uz

ierīces.

Kalpo ilgi

Visi mūsu kopšanas piederumi ir izgatavoti tā,

lai kalpotu ilgi. Tiem ir 2 gadu garantija, tos

nekad nav nepieciešams eļļot, un tie ir saderīgi

ar jebkuru spriegumu visā pasaulē.

 



Vakuuma bārdas trimmeris BT7510/15

Specifikācijas

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

Garuma iestatījumu skaits: 20 garuma

iestatījumi

Jaudas sistēma

5 min ātrā uzlāde

Piederumi

Ķemme: 3 mm precīzā ķemme

Apkope: Tīrīšanas suka

Somiņa: Mīksta uzglabāšanas somiņa

Precīzais trimmeris

Strāvas padeve

Darbības laiks: Līdz 100 minūtēm

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Akumulatora tips: Litija jonu

Uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā

Dizains

Apdare: Neslīdošs

Krāsa(s): Graphite

Serviss

2 gadu garantija

Nav jāeļļo

Griešanas sistēma

Griešanas elements: Nerūsējoša tērauda

asmeņi

Garuma iestatījumu diapazons: No 0,5 līdz 10

mm

Precizitāte (pakāpju lielums): Par 0,5 mm

Vienkārša lietošana

Tālummaiņas pārslēgs: Viegli noregulēt garuma

iestatījumus

Tīrīšana: Skalojami asmeņi un aizsargi

Displejs: Baterijas līmeņa indikators

Darbība: Izmantošana ar un bez vada

 

* Salīdzinājumā ar Philips priekšteci

* *Testēts laboratorijas vidē uz vilnas paklājiem

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑02‑16
Versija: 2.2.1

EAN: 87 10103 87985 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

